
Nº Nº DEP DEPARTAMENTO NOMBRE CORREO
1 1 BIOLOG. Y GEOLOG. Josep Miquel Sebastiá Morato josepmiquelsebastia.biologia@iespacomolla.es
2 2 BIOLOG. Y GEOLOG. Pedro Piqueras Peral pedropiqueras.biologia@iespacomolla.es
3 3 BIOLOG. Y GEOLOG. Javier García García javiergarcia.biologia@iespacomolla.es
4 4 BIOLOG. Y GEOLOG. Gina Adán Orive ginadan.biologia@iespacomolla.es
5 1 CASTELLANO Juani Martínez Salvador juanimartinez.castellano@iespacomolla.es 
6 2 CASTELLANO Esther Navarro Francés esthernavarro.castellano@iespacomolla.es 
7 3 CASTELLANO Germán Bernabéu García germanbernabeu.castellano@iespacomolla.es
8 4 CASTELLANO Fco. Javier Navarro Sánchez franciscojaviernavarro.castellano@iespacomolla.es 
9 5 CASTELLANO BEATRIZ NAVARRO ARAVID beatriznavarro.castellano@iespacomolla.es

10 6 CASTELLANO IRENE PÉREZ JORDÁ ireneperez.castellano@iespacomolla.es
11 7 CASTELLANO BEGOÑA QUILES MIRA begonaquiles.castellano@iespacomolla.es
12 1 DIBUJO Carles Real Garrido carlesreal.plastica@iespacomolla.es 
13 2 DIBUJO Juan Pinteño Avendaño juanpinteno.plastica@iespacomolla.es 
14 3 DIBUJO Miguel Ángel Anaya Pérez miguelangelanaya.plastica@iespacomolla.es
15 4 DIBUJO JUANI ARRANZ CERDÁ juaniarranz.plastica@iespacomolla.es 
16 5 DIBUJO CRISTINA POVEDA SERRANO cristinapoveda.plastica@iespacomolla.es
17 1 ECONOMIA LUIS MIGUEL RICO MARTÍNEZ luismiguelrico.economia@iespacomolla.es
18 2 ECONOMIA ESTHER GARCÍA CANTÓ esthergarcia.economia@iespacomolla.es
19 1 ED. FISICA Ana María Martínez Avendaño anamartinez.educacionfisica@iespacomolla.es 
20 2 ED. FISICA Raúl Gómez González raulgomez.educacionfisica@iespacomolla.es 
21 3 ED. FISICA JUAN CARLOS MÍNGUEZ BERZA juancarlosminguez.educacionfisica@iespacomolla.es
22 4 ED. FISICA (*V) ALBERTO GALIANO HERNÁNDEZ albertogaliano.educacionfisica@iespacomolla.es
23 5 ED. FISICA ALFONSO GARCÍA GARCÍA alfonsogarcia.fisica@iespacomolla.es
24 1 FILOSOFIA Veronica Navarro Aravid veronicanavarro.filosofia@iespacomolla.es 
25 2 FILOSOFIA Fernando Serrano Villaplana fernandoserrano.filosofia@iespacomolla.es 
26 1 FIS. Y QUIM. Toni Cano Vidal tonicano.fisica@iespacomolla.es
27 2 FIS. Y QUIM. MANUEL NAVARRO DÍEZ manueljose.fisica@iespacomolla.es
28 3 FIS. Y QUIM. Mª JESÚS GARCÍA FERNÁNDEZ mariajesusgarcia.fisica@iespacomolla.es
29 4 FIS. Y QUIM. Ester Montoya Quiles estermontoya.fisica@iespacomolla.es
30 1 F.O.L. Marga Martínez Almendros margamartinez.fol@iespacomolla.es 
31 2 F.O.L. MIGUEL ÁNGEL AGUILAR PÉREZ miguelangelaguilar.fol@iespacomolla.es
32 3 F.O.L. ALICIA LLOPIS ORDEIG aliciafatimallopis.fol@iespacomolla.es

33 1 FRANCES Elena Valero Botella elenavalero.frances@iespacomolla.es
34 1 GEOG. E HIST. Maria Salud Carpena mariasaludcarpena.geografia@iespacomolla.es 
35 2 GEOG. E HIST. Ethan Calero Ortuño ethancalero.geografia@iespacomolla.es
36 3 GEOG. E HIST. Mikel Ezcurdia Santamaria mikelezcurdia.geografia@iespacomolla.es
37 4 GEOG. E HIST. GUILLERMO VELASCO RUBIO guillermovelasco.geografia@iespacomolla.es
38 5 GEOG. E HIST. Mª Dolores Torregrosa Silvestre lolatorregrosa.geografia@iespacomolla.es 
39 6 GEOG. E HIST. Beatriz Abad Díaz beatrizabad.geografia@iespacomolla.es
40 7 GEOG. E HIST. MILA DEL OLMO PÉREZ miladelolmo.geografia@iespacomolla.es
41 8 GEOG. E HIST. CHARO TORTOSA TORTOSA charotortosa.geografia@iespacomolla.es
42 1 INFORMATICA Julio Garay González juliogaray.informatica@iespacomolla.es 
43 2 INFORMATICA JAVI LLORENS LLORENS
44 3 INFORMATICA Godofredo Folgado de la Rosa godofolgado.informatica@iespacomolla.es 
45 4 INFORMATICA Luis Escandell Gómez director@iespacomolla.es 
46 5 INFORMATICA Ricardo Cantó Abad ricardocanto.informatica@iespacomolla.es 
47 6 INFORMATICA Ignasi Villaplana Brotons jefaturaestudios@iespacomolla.es 
48 7 INFORMATICA Vicente Peñataro Sánchez vicentepenataro.informatica@iespacomolla.es
49 8 INFORMATICA Ricardo Lucas Gómez ricardolucas.informatica@iespacomolla.es 
50 9 INFORMATICA Miguel Ángel Tomás Amat migueltomas.informatica@iespacomolla.es 
51 10 INFORMATICA RAMÓN GALINSOGA CREMADES ramongalinsoga.informatica@iespacomolla.es
52 11 INFORMATICA José Ramón Mas Davó joseramonmas.informatica@iespacomolla.es
53 12 INFORMATICA CAMILO JUAN CASILLAS camilojuan.informatica@iespacomolla.es
54 13 INFORMATICA JOSÉ JAVIER SEGURA MARTÍNEZ javiersegura.informatica@iespacomolla.es
55 14 INFORMATICA SUSANA GOMIS PASCUAL susanagomis.informatica@iespacomolla.es
56 15 INFORMATICA ÁNGEL MARTÍNEZ ARQUES angelmartinez.informatica@iespacomolla.es
57 16 INFORMATICA ENRIC CLIMENT MARTÍ enriccliment.informatica@iespacomolla.es
58 17 INFORMATICA DAVID FOLGADO DE LA ROSA davidfolgado.informatica@iespacomolla.es
59 18 INFORMATICA RUBÉN MAYOR HERNÁNDEZ rubenmayor.informatica@iespacomolla.es
60 19 INFORMATICA DAVID ORTEGA PARRILLA davidortega.informatica@iespacomolla.es
61 20 SIST. Y AP. INF. Paco Ribera Sevilla pacoribera.informatica@iespacomolla.es
62 21 SIST. Y AP. INF. Rosa Aravid Martín mariarosaaravid.informatica@iespacomolla.es
63 22 SIST. Y AP. INF. Raúl Marín Martínez raulmarin.informatica@iespacomolla.es
64 23 SIST. Y AP. INF. MIGUEL VALOR CERDÁ miguelvalor.informatica@iespacomolla.es
65 24 SIST. Y AP. INF. Juan Carlos Cantos López juancarloscantos.informatica@iespacomolla.es 
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66 25 SIST. Y AP. INF. Roberto Bernabéu Gómez robertobernabeu.informatica@iespacomolla.es 
67 26 SIST. Y AP. INF. David Ponce López davidponce.informatica@iespacomolla.es 
68 27 SIST. Y AP. INF. Juan Carlos Gómez Vicente juancarlosgomez.informatica@iespacomolla.es
69 28 SIST. Y AP. INF. ANA J. MARTÍNEZ MONTESINOS anamartinez.informatica@iespacomolla.es
70 29 SIST. Y AP. INF. JUAN JOSÉ VIDAL ORGILÉS juanjosevidal.informatica@iespacomolla.es
71 30 SIST. Y AP. INF. SAMUEL HERNÁNDEZ ROMERO samuelhernandez.informatica@iespacomolla.es
72 31 SIST. Y AP. INF. JOSUÉ FERRI PASCUAL josueferri.informatica@iespacomolla.es
73 32 SIST. Y AP. INF. DANIEL SERRA VICEDO danielserra.informatica@iespacomolla.es
74 33 SIST. Y AP. INF. PROF. SISTEMAS 14

75 1 INGLES Reme Navarro Segura remenavarro.ingles@iespacomolla.es 
76 2 INGLES Mercedes Poveda Marín mercedespoveda.ingles@iespacomolla.es 
77 3 INGLES MARÍA MUÑOZ SÁNCHEZ mariamunoz.ingles@iespacomolla.es
78 4 INGLES Lidia Cerdán Poveda lidiacerdan.ingles@iespacomolla.es 
79 5 INGLES Jose Manuel Cano Franco josemanuelcano.ingles@iespacomolla.es 
80 6 INGLES Marta García Pérez martagarcia.ingles@iespacomolla.es
81 7 INGLES Mercedes Ramos Vidal
82 8 INGLES Jesus Seller Vidal jesusseller.ingles@iespacomolla.es 
83 9 INGLES Pepe Calderón Carlos

84 1 LATIN JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ DE LAGO josemanueljimenez.latin@iespacomolla.es
85 2 LATIN BELÉN MIGUEL PÉREZ belenmiguel.latin@iespacomolla.es
86 1 MATEMÁTICAS Juan Hernandez Caramelo juanhernandez.matematicas@iespacomolla.es 
87 2 MATEMÁTICAS Jose Luis Marquina Dominguez joseluismarquina.matematicas@iespacomolla.es 
88 3 MATEMATICAS Rafael Misó Amorós rafaelmiso.matematicas@iespacomolla.es 
89 4 MATEMATICAS Loli Calixto Alfaro lolicalixto.matematicas@iespacomolla.es 
90 5 MATEMÁTICAS Antonio Brufal Arráez antoniobrufal.matematicas@iespacomolla.es
91 6 MATEMÁTICAS Lara López Pérez laralopez.matematicas@iespacomolla.es
92 7 MATEMATICAS MARÍA MOLLÁ CONCA rosalinamolla.matematicas@iespacomolla.es
93 8 MATEMATICAS ROSALINA MOLLÁ CONCA mariamolla.matematicas@iespacomolla.es
94 1 MUSICA Rosa Elia Castello Gomara rosaeliacastello.musica@iespacomolla.es 
95 2 MUSICA Mª Luz Vañó Bacete vicedireccion@iespacomolla.es 
96 3 MUSICA Mª Victoria Álvarez Martínez mavialvarez.musica@iespacomolla.es
97 4 MUSICA JAUME FERRI VIZCAÍNO jaimeferri.musica@iespacomolla.es
98 5 MUSICA IVÁN VIZCAÍNO MUÑOZ ivanvizcaino.musica@iespacomolla.es
99 6 MUSICA MARIANO FÉRRIZ SANJUÁN marianoferriz.musica@iespacomolla.es

100 1 ORIENTACIÓN ANA CRUZ SÁNCHEZ anacruz.orientacion@iespacomolla.es
101 2 ORIENTACIÓN Mª José Sánchez Verdú mariajosesanchez.orientacion@iespacomolla.es
102 3 ORIENTACIÓN ALICIA PEPIOL PICOT aliciapepiol.orientacion@iespacomolla.es
103 4 PEDAG. TERAP. Laura Amat Galiano lauraamat.pt@iespacomolla.es
104 5 PEDAG. TERAP. PROF. PT 02
105 6 AUDICIÓN Y LENGUAJE MATÍAS RAMÍREZ GIL matiasramirez.orientacion@iespacomolla.es

106 1 RELIGION Maria Teresa Pérez Herrero mariateresaperez.religion@iespacomolla.es

107 1 TECNOLOGIA Joaquin Barceló Beltrán secretario@iespacomolla.es 
108 2 TECNOLOGIA Javier Serrano Salcedo javierserrano.tecnologia@iespacomolla.es 
109 3 TECNOLOGIA David Sanglada Navarro davidsanglada.tecnologia@iespacomolla.es 
110 4 TECNOLOGIA Juan Gracia Francés juangracia.tecnologia@iespacomolla.es
111 5 TECNOLOGIA Mª JOSÉ ROMÁN PAYÁ mariajoseroman.tecnologia@iespacomolla.es
112 1 VALENCIANO Laura Armero Gimenez paulsantiago.valencia@iespacomolla.es
114 3 VALENCIANO Mª Consol Luz Blanco mariaconsolluz.valencia@iespacomolla.es
113 2 VALENCIANO Paul Santiago Álvarez lauraarmero.valencia@iespacomolla.es 
115 4 VALENCIANO Mª ÀNGELS MARTÍNEZ RODRÍGUEZ mariaangelesmartinez.valencia@iespacomolla.es
116 5 VALENCIANO FRANCESCA NAVARRO ROMAN francescanavarro.valencia@iespacomolla.es
117 6 VALENCIANO CLARA CALABUIG FERNÁNDEZ claracalabuig.valencia@iespacomolla.es
118 7 VALENCIANO JOSE SORIANO CASTELLÓ josemiguelsoriano.valencia@iespacomolla.es
119 8 VALENCIANO JÚLIA TORTOSA CORBÍ juliatortosa.valencia@iespacomolla.es

120 1 PROC. Y MED. COM. (PS) BEATRIZ SÁNCHEZ-CAMACHO GARCÍA beatrizsanchez.imagen@iespacomolla.es
121 2 PROC. Y MED. COM. (PS) LLUIS GARCÍA PLA luisgarcia.imagen@iespacomolla.es
122 3 PROC. Y MED. COM. (PS) PROF. IMAGEN Y SONIDO 03 - 9h - PS
123 4 TEC. Y PROC.I y S  (PT) MANUEL MORENO FERNÁNDEZ manuelmoreno.imagen@iespacomolla.es
124 5 TEC. Y PROC.I y S  (PT) MARÍA ESTRADA PONS


